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עץ במדבר: ט"ו בשבט בצריף בן-גוריון
Posted on 13 בפברואר by 2025 שוש להב

חג האילנות יצוין בצריף בן-גוריון, במופע ציור בחול בשיתוף האומנית שלי בן-נון, אשר יציג את ספרה "עץ במדבר"
מאת אבירמה גולן. שישי 14.2

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: צריף בן גוריון

"בנגב ייבחן העם בישראל ומדינתו - כי רק במאמץ מלוכד של עם מתנדב ומדינה מתכננת ומבצעת, נוכל למשימה
הגדולה של הפרחת השממה וישובה", דברי דוד בן-גוריון, 1955.

ב-14 בפברואר, יום שישי, יצוין החג בצריף בן-גוריון במופע ציור בחול בשיתוף האומנית שלי בן-נון, אשר יציג את
ספרה "עץ במדבר" מאת אבירמה גולן. הספר מספר את סיפור עלייתו של דוד בן-גוריון לנגב, דרך מסעו של שתיל

קטן עם כוחות גדולים, סיפור המהווה משל לערכים של תעוזה, חזון והאמונה בכוחם של השאיפה והעשייה.

כמו כן, במהלך היום יתקיים סיור מודרך מיוחד בשכונת המייסדים של קיבוץ שדה בוקר. הסיור יכלול ביקור בצריף
המגורים המקורי של פולה ודוד בן-גוריון, ששומר כפי שהיה לפי צוואתו של בן-גוריון, וכן ביקור בתצוגות

האינטראקטיביות שבמתחם, המציעות הצצה לחיי המנהיג הגדול ולחזונו המרחיק לכת.
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צריף בן גוריון:

הצריף שבו גרו דוד ופולה בן-גוריון, נשמר כשהיה וסביבו היום  מתחם מוזיאלי והמרכז החינוכי של מכון למורשת בן-
גוריון, ומהווה מקור השראה לפיתוח רעיונות של מנהיגות, עשייה חלוצית והגשמת חזון. זהו מקום בו ניתן ללמוד על

המורשת והחזון של אחד המנהיגים המרכזיים ביותר בתולדות המדינה ולחוות את רוח ההתיישבות וההגשמה האישית
והקולקטיבית.

המבקרים בצריף זוכים להתוודע לדמותו של בן-גוריון כאדם וכמנהיג. בצריף המגורים חדר עבודה ובו כ-5,000 ספרים
בכ-9 שפות ובנושאים מגוונים: היסטוריה, גיאוגרפיה, יהדות ועוד. בחדר אורחים מוצגים סמלי המדינה: מפת ארץ

ישראל, דגל ישראל, העתק מגילת העצמאות, סמל המדינה; תמונות של בני המשפחה; חפצים ומזכרות מהמזרח
ומקהילות יהודיות שונות מהארץ ומהעולם. התמונה היחידה בחדר השינה של דוד בן-גוריון היא תמונתו של מהטמה

גנדי. ליד מיטתו מונחת ערימת ספרים ואף נעלי הבית. כל אלו ועוד הם החפצים המקוריים שהושארו במקום כפי
שביקש בצוואתו.

פרטי האירוע:

14.2.2025, יום שישי.

11:00 - סיור משפחות מודרך בשכונת המייסדים של קיבוץ שדה בוקר.

12:30 - מופע "עץ במדבר" באור חול מאת אבירמה גולן בהצגת שלי בן-נון, אומנית ציור בחול.

מחיר: 25 ₪ למבוגר, 15 ₪ לילד (ללא תוספת תשלום על דמי הכניסה).

לפרטים נוספים

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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